
 
 

 
Příloha č. 3 Zadávací dokumentace 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
číslo 3 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 
 
Kupující:  3. lékařská fakulta, Univerzita Karlova 
se sídlem:  Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
IČO:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Zastoupen:   prof. MUDr. Petr Widimský, Dr.Sc., děkan 
Osoba pro věci technické: Vladimír Holan 
Bankovní spojení:    KB, a.s., Praha 10 
č.ú.     22734101/0100  
na straně jedné (dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:  Český nábytek a.s. 
se sídlem:  Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 
IČO:  26063395 
DIČ:  CZ26063395 
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16899 
Zastoupen:  Martinem Kokešem, předsedou představenstva 
Osoba pro věci technické: Roman Daniel, vedoucí realizace 
Bankovní spojení:  KB Pelhřimov, č.ú. 19-7061490287/0100 
na straně druhé (dále jen „prodávající“) 
 
prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 
 
tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. OZ, jako výsledek 
otevřeného zadávacího řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky nazvané Dodávka interiérového 
vybavení – číslo části 3 – název části lavice, stoly (dále jen „veřejná zakázka“), v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v rámci projektu 
Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově - VRR, spolufinancovaného z Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, s registračním 
číslem CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008562 v rámci Výzva č. 02_17_044 ERDF Podpora rozvoje 
studijního prostředí na VŠ. 

I. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu vybavení včetně jeho 
instalace v místě plnění, nabídnuté v: 
 

1.1 Části 3 – lavice, stoly 



 
 

 
dále jen „zboží“, „zařízení“ nebo „předmět plnění“ či „zařízení“, dle Specifikace uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy a umožnit kupujícímu k němu nabýt vlastnické právo. 
 
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 
sjednanými touto smlouvou. 
 
3. Součástí dodání předmětu smlouvy je i doprava, instalace zboží v místě plnění a dodání zákonných 
dokladů ke zboží. 
 
4. Prodávající ve smyslu § 2103 OZ ujišťuje, že zboží je bez vad. 
 
5. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany 
kupujícího. 

II. Čas a místo dodání 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě dodání, včetně dodání všech zákonných dokladů ke 
zboží a instalaci nejpozději do 5 týdnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího k zahájení plnění.  
 
2. Místo dodání: prostory 3. lékařské fakulty UK vlastní i u jiných subjektů, blíže viz záhlaví smlouvy a 
příloha č. 1 této smlouvy. Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: Vladimír Holan nebo jím 
pověřená osoba. Kupující výslovně upozorňuje, že adresa sídla zadavatele není jediným místem 
dodání a současně dodáním se rozumí dodání do zadavatelem určeného místa, zejména místnosti. 
Bližší specifikace jednotlivých míst dodání je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, kdy jednotlivá místa 
dodání jsou blíže specifikována následovně: 

a) prostory sídla zadavatele – děkanát - na adrese sídla zadavatele Ruská 2411/87, 100 00 Praha 
10 (v příloze č. 1 zkratka „děkanát“) a to pro části 1 – 6 této zakázky; 

b) prostory Státního zdravotního ústavu, na adrese Šrobárova 1150/50 (v příloze č. 1 zkratka 
„SZÚ“), a to pro části 1 – 6 této zakázky; 

c) prostory Fakultní nemocnice Královské Vinohrady, se sídlem Šrobárova 1150/50, 100 34 
Praha 10 (v příloze č. 1 zkratka „FNKV“). Vztahuje se na části 1 – 4 této zakázky a část 6 
zakázky; 

d) prostory Nemocnice Na Bulovce, se sídlem Praha, 18081, Libeň (Praha 8), Budínova, 67/2 (v 
příloze č. 1 zkratka „Bulovka“). Vztahuje na část 2 této zakázky. 

V příloze č. 1 je vždy zkratkou uvedeno místo plnění a u něj je případně blíže odkazem specifikováno 
označení budovy, pavilonu a č. místnosti, do kterého má být předmět plnění dodán. 
 
3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 OZ o svépomocném prodeji se v případě 
prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

 
III. Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy, a to na základě 
proběhlého zadávacího řízení pro část 3 – lavice stoly, ve výši  730 100,00 Kč bez DPH, 883 421,00 Kč 
včetně DPH, z toho DPH ve výši 153 321,00 Kč. 
 



 
 

 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené 
s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, instalace, clo, pojištění, dodání všech 
zákonných dokladů ke zboží). 
 
3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, že dojde po 
uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 
4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena 
v souladu s  účinnými právními předpisy. 

IV. Platební podmínky 
1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 
obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po dodání zboží, 
úplné instalaci zboží a dodání zákonných dokladů ke zboží, což bude potvrzeno protokolem o dodání 
a instalaci zboží. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je 
datovaný předávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve 
věcech technických. Prodávající bere na vědomí, že po potvrzení protokolem o dodání a instalaci 
zboží a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky je nutné, aby rozdělil fakturaci dodávky 
zboží, a to následovně: 

a. fakturace ceny za samotné zboží, tak jak je uvedeno v příloze č. 2 – cenová tabulka; 
b. fakturace ceny za dodání a montáž zboží, jak je uvedeno v příloze č. 2 – cenová tabulka. 

 
2. Prodávajícím vystavené faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Faktury prodávající opatří razítkem a 
podpisem osoby oprávněné ji vystavit. Na vystavených fakturách bude vyznačen název a registrační 
číslo příslušného projektu a číslo této smlouvy. 

 
3. Nebudou-li faktury vystavené prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je kupující oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícím. 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, § 
1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije. 
 

V. Odpovědnost prodávajícího za vady 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. OZ v délce 24 měsíců ode dne 
podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 
 



 
 

 
2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. OZ. Jestliže 
dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit jedno z následujících práv z vadného 
plnění: právo na bezplatnou opravu zboží, právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté 
ceny Zboží, odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této smlouvy. Zboží k opravě 
přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, popř. na adrese umístění 
zboží, kterou prodávající kupujícímu předem označí. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2110 OZ se nepoužije; Kupující je tedy 
oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na 
skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 
 
3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 
odpovědnosti za vady. 
  
4. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má 
určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se 
ukáže nepravdivým. 
 
5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

VI. Utvrzení závazku 
1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v podobě, 
jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní pokuty 
nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností.  
 
2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za každý 
započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II. odst. 1 této 
smlouvy.  
 
3. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč bez DPH za každý i 
započatý den po marném uplynutí lhůty k nastoupení k opravě nebo lhůty k opravě v době záruky 
v souladu s čl. V. této smlouvy, a to za každý jednotlivý případ.  
 
4. Smluvní strany se dohodly, že § 2050 OZ  se nepoužije, tj. že se smluvní pokuty se nezapočítávají na 
náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 
 
5. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od data doručení písemného 
vyúčtování příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní 
pokuty z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní 
pokuty. 
 
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce 
prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za prodávajícím, i nesplatnou. 
Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši, ve které se kryjí, přičemž tyto 
účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o započtení prodávajícímu. 
 



 
 

 
VII. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 
Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění této smlouvy.  

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 
 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., OZ, ve znění 
pozdějších předpisů a právním řádem České republiky. 
 
4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy 
je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 
ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou 
nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude 
nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, 
jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše 
pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 
 
5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
osobami smluvních stran. 
 
6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 OZ, odstoupit od této smlouvy v případě:  

• prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 pracovních dnů, 
• nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
• prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset kalendářních dnů. 
 

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení druhé smluvní straně.  
 
7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této 
smlouvy třetí osobě. 
 
8. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím s využitím 
provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 
 
9. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 
 
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v účinném znění. Uveřejnění v registru smluv kupující provede nejpozději po zveřejnění 
Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VVV) Řídícím orgánem prostřednictvím IS MS2014+. 
V případě, že nedojde k vydání Právního aktu (rozhodnutí o získání dotace z OP VVV) Řídícím 
orgánem prostřednictvím IS MS2014+ a jeho zveřejnění nejpozději do 30. 06. 2018, nebo v případě 



 
 

 
nepřidělení finančních prostředků na předmět plnění, smlouva nenabývá účinnosti a ruší se od 
počátku, přičemž v takovém případě nemá prodávající nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů a škod. 
 
11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž kupující obdrží tři a prodávající jedno 
vyhotovení. 
 
12. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších dokumentech 
vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout kupujícímu případně 
veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat.  
 
13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 
Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje kupující, musí obsahovat prvky publicity 
a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) dle požadavků kupujícího. Kupující 
je povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 
 
14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy v 
souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP VVV podle čl. 140 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud český 
právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty 
(případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům 
na vyžádání přístup. 
 
15. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:  
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Cenová tabulka. 
 
V Praze, dne 7.12.2018      V Praze dne 19.11.2018 
 
…………………………………………                          …………………………………………….. 
prof. MUDr. Petr Widimský, Dr.Sc., děkan Martin Kokeš, předseda 

představenstva 
 



pavilon klinika
kód 
místnosti místnost nábytek počet

Jedn. cena 
zboží bez DPH

Celková cena zboží 
bez DPH *

DPH k celkové 
ceně zboží

Celková cena zboží 
včetně DPH

Doprava bez 
DPH DPH k dopravě

Doprava vč. 
DPH

Montáž bez 
DPH DPH k montáži

Montáž vč. 
DPH

Celková cena  bez 
DPH**

DPH  k celkové 
ceně**

Celková cena  vč. 
DPH ** 

Technická 
specifikace poznámka

FNKV - Šrobárova 1150/50, N
plast.chir. vel.posluchárna sezení pro posluchárny, včetně stolků pro 1. řadu 76 x 154 x 47 cm 24      8 130,00 Kč             195 120,00 Kč    40 975,20 Kč           236 095,20 Kč    12 000,00 Kč      2 520,00 Kč    14 520,00 Kč    16 800,00 Kč      3 528,00 Kč    20 328,00 Kč           223 920,00 Kč    47 023,20 Kč        270 943,20 Kč Z1

FNKV - Šrobárova 1150/50, X
stomatologie posluchárna židle do učebny 0 36          670,00 Kč               24 120,00 Kč      5 065,20 Kč             29 185,20 Kč      7 200,00 Kč      1 512,00 Kč      8 712,00 Kč      7 200,00 Kč      1 512,00 Kč      8 712,00 Kč             38 520,00 Kč      8 089,20 Kč          46 609,20 Kč Z2

FNKV - Šrobárova 1150/50, X
stomatologie 214,215 ord.7, učebna 933 židle (sedlo ) ke křeslu 0 3    14 320,00 Kč               42 960,00 Kč      9 021,60 Kč             51 981,60 Kč      2 400,00 Kč          504,00 Kč      2 904,00 Kč      3 600,00 Kč          756,00 Kč      4 356,00 Kč             48 960,00 Kč    10 281,60 Kč          59 241,60 Kč Z3

FNKV - Šrobárova 1150/50, M posluchárna sut. židle do učebny 85 x 49 x 50 cm 36      1 120,00 Kč               40 320,00 Kč      8 467,20 Kč             48 787,20 Kč      7 200,00 Kč      1 512,00 Kč      8 712,00 Kč      7 200,00 Kč      1 512,00 Kč      8 712,00 Kč             54 720,00 Kč    11 491,20 Kč          66 211,20 Kč Z4
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 503 učebna židle do učebny 85 x 49 x 50 cm 15      1 120,00 Kč               16 800,00 Kč      3 528,00 Kč             20 328,00 Kč      3 000,00 Kč          630,00 Kč      3 630,00 Kč      3 000,00 Kč          630,00 Kč      3 630,00 Kč             22 800,00 Kč      4 788,00 Kč          27 588,00 Kč Z5

FNKV - Šrobárova 1150/50, H urologie učebna 235 židle kancelářská 0 2      4 530,00 Kč                 9 060,00 Kč      1 902,60 Kč             10 962,60 Kč          600,00 Kč          126,00 Kč          726,00 Kč          500,00 Kč          105,00 Kč          605,00 Kč             10 160,00 Kč      2 133,60 Kč          12 293,60 Kč Z6
FNKV - Šrobárova 1150/50, H urologie učebna 235 židle konferenční 0 25      1 880,00 Kč               47 000,00 Kč      9 870,00 Kč             56 870,00 Kč      5 000,00 Kč      1 050,00 Kč      6 050,00 Kč      5 000,00 Kč      1 050,00 Kč      6 050,00 Kč             57 000,00 Kč    11 970,00 Kč          68 970,00 Kč Z7

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 220,221 učebna židle do učebny 0 66      1 240,00 Kč               81 840,00 Kč    17 186,40 Kč             99 026,40 Kč    13 200,00 Kč      2 772,00 Kč    15 972,00 Kč    13 200,00 Kč      2 772,00 Kč    15 972,00 Kč           108 240,00 Kč    22 730,40 Kč        130 970,40 Kč Z8a
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 331 učebna židle do učebny 0 33      1 240,00 Kč               40 920,00 Kč      8 593,20 Kč             49 513,20 Kč      6 600,00 Kč      1 386,00 Kč      7 986,00 Kč      6 600,00 Kč      1 386,00 Kč      7 986,00 Kč             54 120,00 Kč    11 365,20 Kč          65 485,20 Kč Z8b
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 422,423 učebna židle do učebny 0 58      1 240,00 Kč               71 920,00 Kč    15 103,20 Kč             87 023,20 Kč    11 600,00 Kč      2 436,00 Kč    14 036,00 Kč    11 600,00 Kč      2 436,00 Kč    14 036,00 Kč             95 120,00 Kč    19 975,20 Kč        115 095,20 Kč Z8c

Nemocnice Na Bulovce, pavilon 7 
(Bul.) pavilon 7 6.patro sem.místnost posluchárenské sezení š. místa 50 cm 42      2 630,00 Kč             110 460,00 Kč    23 196,60 Kč           133 656,60 Kč    14 700,00 Kč      3 087,00 Kč    17 787,00 Kč    23 100,00 Kč      4 851,00 Kč    27 951,00 Kč           148 260,00 Kč    31 134,60 Kč        179 394,60 Kč Z9

FNKV - Šrobárova 1150/50, D malá posluchárna židle do učebny s podložkou 0 20      1 330,00 Kč               26 600,00 Kč      5 586,00 Kč             32 186,00 Kč      4 000,00 Kč          840,00 Kč      4 840,00 Kč      4 000,00 Kč          840,00 Kč      4 840,00 Kč             34 600,00 Kč      7 266,00 Kč          41 866,00 Kč Z10

FNKV - Šrobárova 1150/50, O
suterén, chodba

sezení do chodeb a před posluchárnu 3-sedák se stolkem délka 200 cm, 
stolek 45/45 cm 2      3 080,00 Kč                 6 160,00 Kč      1 293,60 Kč               7 453,60 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč                8 160,00 Kč      1 713,60 Kč            9 873,60 Kč Z11

FNKV - Šrobárova 1150/50, O suterén, chodba sezení do chodeb a před posluchárnu 4-sedák délka 200 cm 2      3 080,00 Kč                 6 160,00 Kč      1 293,60 Kč               7 453,60 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč                8 160,00 Kč      1 713,60 Kč            9 873,60 Kč Z12
FNKV - Šrobárova 1150/50, S1 0 židle do učebny 85 x 49 x 50 cm 17          820,00 Kč               13 940,00 Kč      2 927,40 Kč             16 867,40 Kč      3 400,00 Kč          714,00 Kč      4 114,00 Kč      3 400,00 Kč          714,00 Kč      4 114,00 Kč             20 740,00 Kč      4 355,40 Kč          25 095,40 Kč Z13
FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt židle speciální 0 10      1 770,00 Kč               17 700,00 Kč      3 717,00 Kč             21 417,00 Kč      2 000,00 Kč          420,00 Kč      2 420,00 Kč      2 000,00 Kč          420,00 Kč      2 420,00 Kč             21 700,00 Kč      4 557,00 Kč          26 257,00 Kč Z14
FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio posluchárna čalouněné židle s výklopnými stolky 46 x 59 x 92 cm 60      2 880,00 Kč             172 800,00 Kč    36 288,00 Kč           209 088,00 Kč    12 000,00 Kč      2 520,00 Kč    14 520,00 Kč    12 000,00 Kč      2 520,00 Kč    14 520,00 Kč           196 800,00 Kč    41 328,00 Kč        238 128,00 Kč Z16
FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio posluchárna čalouněné židle dtto bez stolku a područek 46 x 59 x 92 cm 5      2 880,00 Kč               14 400,00 Kč      3 024,00 Kč             17 424,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč             16 400,00 Kč      3 444,00 Kč          19 844,00 Kč Z17

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 632
6.patro Klementinum - 
západ židle  38 x 79 x 52,5 cm 42      7 180,00 Kč             301 560,00 Kč    63 327,60 Kč           364 887,60 Kč    16 800,00 Kč      3 528,00 Kč    20 328,00 Kč    14 700,00 Kč      3 087,00 Kč    17 787,00 Kč           333 060,00 Kč    69 942,60 Kč        403 002,60 Kč Z18

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 632
6.patro Klementinum - 
západ barová židle 41 x 44 x 104 (sedák v.55-77 cm) 8      3 390,00 Kč               27 120,00 Kč      5 695,20 Kč             32 815,20 Kč      1 600,00 Kč          336,00 Kč      1 936,00 Kč      1 600,00 Kč          336,00 Kč      1 936,00 Kč             30 320,00 Kč      6 367,20 Kč          36 687,20 Kč Z19

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 222 tichá studovna židle 38 x 79 x 52,5 cm 32      6 980,00 Kč             223 360,00 Kč    46 905,60 Kč           270 265,60 Kč    12 800,00 Kč      2 688,00 Kč    15 488,00 Kč    17 600,00 Kč      3 696,00 Kč    21 296,00 Kč           253 760,00 Kč    53 289,60 Kč        307 049,60 Kč Z20

Ruská 2411/87, děkanát
děkanát 0

výklenek PC mezi 
Syllabovkou a Buriankou židle  38 x 79 x 52,5 cm 4      7 230,00 Kč               28 920,00 Kč      6 073,20 Kč             34 993,20 Kč      1 600,00 Kč          336,00 Kč      1 936,00 Kč      1 200,00 Kč          252,00 Kč      1 452,00 Kč             31 720,00 Kč      6 661,20 Kč          38 381,20 Kč Z21

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 115 prostor před bufetem židle 47,5 x 51 x 79,5 50      5 490,00 Kč             274 500,00 Kč    57 645,00 Kč           332 145,00 Kč    20 000,00 Kč      4 200,00 Kč    24 200,00 Kč    15 000,00 Kč      3 150,00 Kč    18 150,00 Kč           309 500,00 Kč    64 995,00 Kč        374 495,00 Kč Z22
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna sedací vak lime 140 x 180 x 30 cm 6      4 510,00 Kč               27 060,00 Kč      5 682,60 Kč             32 742,60 Kč      3 000,00 Kč          630,00 Kč      3 630,00 Kč          600,00 Kč          126,00 Kč          726,00 Kč             30 660,00 Kč      6 438,60 Kč          37 098,60 Kč Z23
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna sedací vak šedá 140 x 180 x 30 cm 2      4 510,00 Kč                 9 020,00 Kč      1 894,20 Kč             10 914,20 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč          200,00 Kč            42,00 Kč          242,00 Kč             10 220,00 Kč      2 146,20 Kč          12 366,20 Kč Z24
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna sedací vak stříbrná 140 x 180 x 30 cm 2      4 510,00 Kč                 9 020,00 Kč      1 894,20 Kč             10 914,20 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč          200,00 Kč            42,00 Kč          242,00 Kč             10 220,00 Kč      2 146,20 Kč          12 366,20 Kč Z25
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna taburet lime Ø 50 cm, výška 35 cm 4      2 080,00 Kč                 8 320,00 Kč      1 747,20 Kč             10 067,20 Kč          800,00 Kč          168,00 Kč          968,00 Kč          400,00 Kč            84,00 Kč          484,00 Kč                9 520,00 Kč      1 999,20 Kč          11 519,20 Kč Z26
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna taburet šedá Ø 50 cm, výška 35 cm 4      2 080,00 Kč                 8 320,00 Kč      1 747,20 Kč             10 067,20 Kč          800,00 Kč          168,00 Kč          968,00 Kč          400,00 Kč            84,00 Kč          484,00 Kč                9 520,00 Kč      1 999,20 Kč          11 519,20 Kč Z27
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna taburet stříbrná Ø 50 cm, výška 35 cm 4      2 080,00 Kč                 8 320,00 Kč      1 747,20 Kč             10 067,20 Kč          800,00 Kč          168,00 Kč          968,00 Kč          400,00 Kč            84,00 Kč          484,00 Kč                9 520,00 Kč      1 999,20 Kč          11 519,20 Kč Z28
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna sedačka vycpávaná 90 x 100 x 40 3      8 740,00 Kč               26 220,00 Kč      5 506,20 Kč             31 726,20 Kč      1 500,00 Kč          315,00 Kč      1 815,00 Kč      1 500,00 Kč          315,00 Kč      1 815,00 Kč             29 220,00 Kč      6 136,20 Kč          35 356,20 Kč Z29
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna sedačka vycpávaná 90 x 65 x 40 3      3 200,00 Kč                 9 600,00 Kč      2 016,00 Kč             11 616,00 Kč      1 500,00 Kč          315,00 Kč      1 815,00 Kč      1 500,00 Kč          315,00 Kč      1 815,00 Kč             12 600,00 Kč      2 646,00 Kč          15 246,00 Kč Z30
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna křeslo 60/59/80 cm 8    10 590,00 Kč               84 720,00 Kč    17 791,20 Kč           102 511,20 Kč      4 000,00 Kč          840,00 Kč      4 840,00 Kč      4 000,00 Kč          840,00 Kč      4 840,00 Kč             92 720,00 Kč    19 471,20 Kč        112 191,20 Kč Z31
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 634 6.patro chill-out zóna židle  38 x 79 x 52,5 cm 16      6 930,00 Kč             110 880,00 Kč    23 284,80 Kč           134 164,80 Kč      8 000,00 Kč      1 680,00 Kč      9 680,00 Kč      8 000,00 Kč      1 680,00 Kč      9 680,00 Kč           126 880,00 Kč    26 644,80 Kč        153 524,80 Kč Z32

Ruská 2411/87, děkanát
děkanát chill-out výklenek vestibul sedací vak lime 140 x 180 x 30 cm 4      4 910,00 Kč               19 640,00 Kč      4 124,40 Kč             23 764,40 Kč          400,00 Kč            84,00 Kč          484,00 Kč          400,00 Kč            84,00 Kč          484,00 Kč             20 440,00 Kč      4 292,40 Kč          24 732,40 Kč Z33

Ruská 2411/87, děkanát
děkanát chill-out výklenek vestibul sedací vak šedá 140 x 180 x 30 cm 4      4 510,00 Kč               18 040,00 Kč      3 788,40 Kč             21 828,40 Kč      2 000,00 Kč          420,00 Kč      2 420,00 Kč          400,00 Kč            84,00 Kč          484,00 Kč             20 440,00 Kč      4 292,40 Kč          24 732,40 Kč Z34

Ruská 2411/87, děkanát
děkanát chill-out výklenek vestibul sedačka vycpávaná 90 x 100 x 40 2      8 740,00 Kč               17 480,00 Kč      3 670,80 Kč             21 150,80 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč             19 480,00 Kč      4 090,80 Kč          23 570,80 Kč Z35

Ruská 2411/87, děkanát
děkanát chill-out výklenek vestibul sedačka vycpávaná 90 x 65 x 40 2      3 200,00 Kč                 6 400,00 Kč      1 344,00 Kč               7 744,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč                8 400,00 Kč      1 764,00 Kč          10 164,00 Kč Z36

Ruská 2411/87, děkanát
děkanát chill-out výklenek vestibul sedačka vycpávaná 90 x 65 x 40 2      3 200,00 Kč                 6 400,00 Kč      1 344,00 Kč               7 744,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč                8 400,00 Kč      1 764,00 Kč          10 164,00 Kč Z37

Ruská 2411/87, děkanát
děkanát 122

vestibul- prostor před 
Syllabovkou židle  38 x 79 x 52,5 cm 20      6 930,00 Kč             138 600,00 Kč    29 106,00 Kč           167 706,00 Kč    10 000,00 Kč      2 100,00 Kč    12 100,00 Kč    10 000,00 Kč      2 100,00 Kč    12 100,00 Kč           158 600,00 Kč    33 306,00 Kč        191 906,00 Kč Z38

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 226a 2.patro TRIMED gauč 195 x 95 x 90 cm 1      5 890,00 Kč                 5 890,00 Kč      1 236,90 Kč               7 126,90 Kč          950,00 Kč          199,50 Kč      1 149,50 Kč          550,00 Kč          115,50 Kč          665,50 Kč                7 390,00 Kč      1 551,90 Kč            8 941,90 Kč Z39
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 226a 2.patro TRIMED kancelářská židle 70 x 50 x 135 (max) 2      6 980,00 Kč               13 960,00 Kč      2 931,60 Kč             16 891,60 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč             15 960,00 Kč      3 351,60 Kč          19 311,60 Kč Z40

FNKV - Šrobárova 1150/50, H chirurgie sem.m.chirurg.kl židle konferenční 51 x 46 x 81 9      1 010,00 Kč                 9 090,00 Kč      1 908,90 Kč             10 998,90 Kč      1 800,00 Kč          378,00 Kč      2 178,00 Kč      1 800,00 Kč          378,00 Kč      2 178,00 Kč             12 690,00 Kč      2 664,90 Kč          15 354,90 Kč Z41a
FNKV - Šrobárova 1150/50, H chirurgie sem.m.chirurg.kl židle konferenční 51 x 46 x 81 26      1 010,00 Kč               26 260,00 Kč      5 514,60 Kč             31 774,60 Kč      5 200,00 Kč      1 092,00 Kč      6 292,00 Kč      5 200,00 Kč      1 092,00 Kč      6 292,00 Kč             36 660,00 Kč      7 698,60 Kč          44 358,60 Kč Z41b
FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt speciální židle s opěrkou 0 3      3 110,00 Kč                 9 330,00 Kč      1 959,30 Kč             11 289,30 Kč          600,00 Kč          126,00 Kč          726,00 Kč          600,00 Kč          126,00 Kč          726,00 Kč             10 530,00 Kč      2 211,30 Kč          12 741,30 Kč Z42
FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio šatna mediků lavička 200 x 36 x 43 cm 2      3 380,00 Kč                 6 760,00 Kč      1 419,60 Kč               8 179,60 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč                8 760,00 Kč      1 839,60 Kč          10 599,60 Kč Z43
FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio šatna mediků lavička 150 x 36 x 43 cm 1      2 840,00 Kč                 2 840,00 Kč          596,40 Kč               3 436,40 Kč          200,00 Kč            42,00 Kč          242,00 Kč          200,00 Kč            42,00 Kč          242,00 Kč                3 240,00 Kč          680,40 Kč            3 920,40 Kč Z44
FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio šatna mediků lavička 100 x 36 x 43 cm 1      2 490,00 Kč                 2 490,00 Kč          522,90 Kč               3 012,90 Kč          200,00 Kč            42,00 Kč          242,00 Kč          200,00 Kč            42,00 Kč          242,00 Kč                2 890,00 Kč          606,90 Kč            3 496,90 Kč Z45

Ruská 2411/87, děkanát děkanát 226a 2.patro TRIMED stolička 40 x 40 x 45 5          320,00 Kč                 1 600,00 Kč          336,00 Kč               1 936,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč                3 600,00 Kč          756,00 Kč            4 356,00 Kč Z46
Ruská 2411/87, děkanát děkanát 226a 2.patro TRIMED stolička 40 x 40 x 45 5          320,00 Kč                 1 600,00 Kč          336,00 Kč               1 936,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč                3 600,00 Kč          756,00 Kč            4 356,00 Kč Z47

Ruská 2411/87, děkanát
děkanát 115 prostor před bufetem lavice čalouněná 1bm 100x65x120 cm , výška sedu jako standardní židle 8    11 500,00 Kč               92 000,00 Kč    19 320,00 Kč           111 320,00 Kč      4 000,00 Kč          840,00 Kč      4 840,00 Kč      4 000,00 Kč          840,00 Kč      4 840,00 Kč           100 000,00 Kč    21 000,00 Kč        121 000,00 Kč Z48

SZU, Šrobárova 49/48 budova 19 306 učebna židle do učebny 54 x 34 x 80 cm 19          780,00 Kč               14 820,00 Kč      3 112,20 Kč             17 932,20 Kč      3 800,00 Kč          798,00 Kč      4 598,00 Kč      3 800,00 Kč          798,00 Kč      4 598,00 Kč             22 420,00 Kč      4 708,20 Kč          27 128,20 Kč Z49a
SZU, Šrobárova 49/48 budova 19 307 učebna židle do učebny 54 x 34 x 80 cm 19          780,00 Kč               14 820,00 Kč      3 112,20 Kč             17 932,20 Kč      3 800,00 Kč          798,00 Kč      4 598,00 Kč      3 800,00 Kč          798,00 Kč      4 598,00 Kč             22 420,00 Kč      4 708,20 Kč          27 128,20 Kč Z49b

FNKV - Šrobárova 1150/50, D studentská šatna Válenda 209 x 100 x 91 cm 2      4 670,00 Kč                 9 340,00 Kč      1 961,40 Kč             11 301,40 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč      1 000,00 Kč          210,00 Kč      1 210,00 Kč             11 340,00 Kč      2 381,40 Kč          13 721,40 Kč Z50
Celkem za všechny položky: 2 512 580,00 Kč 527 641,80 Kč 3 040 221,80 Kč 224 050,00 Kč 47 050,50 Kč 271 100,50 Kč 228 450,00 Kč 47 974,50 Kč 276 424,50 Kč 2 965 080,00 Kč 622 666,80 Kč 3 587 746,80 Kč

* celková cena bez DPH se odlišuje od jednotkové ceny bez DPH pouze v případě, že zadavatel požaduje více ks. 
** celková cena za zboží,dopravu a montáž

Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově – VRR
Nabídková tabulka  – sedací nábytek



číslo pavilon místnost nábytek rozměry (cm) materiál barva/dekor počet ks popis

Z1 FNKV - Šrobárova 1150/50, N vel. posluchárna
sezení pro posluchárny, 
včetně stolků pro 1. 
řadu

76 x 154 x 47 cm
ocelová konstrukce, sedák, 
opěradlo a stolek buk 
překližka s HPL

konstrukce šedý lak, 
sedák, opěradlo a stolek 
buk přírodní transp. Lak

24

lavice pro vytváření poslucháren (společné sezení v 
řadách), celokovový rám, společný nosník pro tři 
sedáky a stolek lavice, sedáky, opěráky i stolek lavice z 
bukové překližky, sklápěcí sedáky s pružinovými 
systémy jsou uchyceny na společný nosník, lavice se 
kotví do podlahy pomocí dvou šroubů, rektifikace pro 
vyrovnání nerovnosti podlahy.
Před první řadu dodat konstrukci se stolky.

Z2 FNKV - Šrobárova 1150/50, X posluchárna konstrukce ocelová, 
čalouněný sedák a opěrka

zelená, podnož šedá 36
Čalouněná pracovní židle vhodná do škol, kanceláří a 
společenských místností, stohovatelná, ocelová 
podnož, čalouněný sedák a opěradlo

Z3 FNKV - Šrobárova 1150/50, X ord.7, učebna 933 židle (sedlo ) ke křeslu konstrukce ocelová, 
čalouněný sedák a opěrka

šedá, černá konstrukce 3
źidle "sedlo" ke stomatologickému křeslu, rozsah pístu 
47 - 65 cm, nosnost min. 110 kg, nastavení výšky 
sedáku

Z4 FNKV - Šrobárova 1150/50, M posluchárna sut. židle do učebny 85 x 49 x 50 cm
nohy ocelové, sedák s 
opěrákem překližka buk

konstrukce RAL 9006, 
sedák a opěradlo přírodní 
buk transp. Lak

36
židle pro učebny kovová kostra šedostříbrná, šedák s 
opěrákem z bukové překližky v přírodní barvě, nosnost 
min. 120 kg, stohovatelná

Z5 Ruská 2411/87, děkanát učebna židle do učebny 85 x 49 x 50 cm
nohy ocelové, sedák s 
opěrákem překližka buk

konstrukce RAL 9006, 
sedák a opěradlo moření 
ořech transp.lak

15
židle pro učebny kovová kostra šedostříbrná, šedák s 
opěrákem z bukové překližky moření  ořech, nosnost 
min.120 kg, stohovatelná

Z6 FNKV - Šrobárova 1150/50, H učebna 235 židle kancelářská
kovová konstrukce, kovový 
kříž pro kolečka, sedák s 
opěradlem celočalouněný

chromované kovové části, 
čalounění tmavě šedá 
koženka

2

židle kancelářská, celočalouněná s vysokým 
opěradlem, houpací mechanismus, stavitelné 
područky, koženka zátěžová tmavá šedá, kovové části 
chromované, rektifikace výšky a sklonu, kovový kříž 
pro kolečka, kolečka na měkký povrch, nosnost min 
130 kg

Z7 FNKV - Šrobárova 1150/50, H učebna 235 židle konferenční

konstrukce ocelová, 
povrchová úprava chrom, 
sedák s opěradlem 
čalouněné

chromová konstrukce, 
sedák a opěradlo tmavá 
šedá

25
Moderní konferenční židle, odolná ocelová konstrukce 
chromovaná, čalouněný sedák zátěžovou koženkou s 
opěradlem, stohovatelná

Z8a Ruská 2411/87, děkanát 220, 221 židle do učebny
nohy ocelové svařované, 
sedák s opěradlem 
překližkový 

kovové části RAL 1028, 
překližka v přírodní barvě 
dřeva, transparentní 
nátěr 66

Nečalouněná školní židle pro univerzální využití,  otvor 
v opěradle pro snadné přenášení, lehká, stohovatelná.

Z8b Ruská 2411/87, děkanát 331 židle do učebny
nohy ocelové svařované, 
sedák s opěradlem 
překližkový 

kovové části RAL 5013, 
překližka v přírodní barvě 
dřeva, transparentní 
nátěr 33

Nečalouněná školní židle pro univerzální využití,  otvor 
v opěradle pro snadné přenášení, lehká, stohovatelná

Z8c Ruská 2411/87, děkanát 422, 423 židle do učebny
nohy ocelové svařované, 
sedák s opěradlem 
překližkový 

kovové části RAL 5018, 
překližka v přírodní barvě 
dřeva, transparentní 
nátěr 58

Nečalouněná školní židle pro univerzální využití,  otvor 
v opěradle pro snadné přenášení, lehká, stohovatelná

Podpora rozvoje studijního prostředí na Univerzitě Karlově – VRR
Specifikace – sedací nábytek, židle



Z9
Nemocnice Na Bulovce, pavilon 7 

(Bul.)
sem. místnost posluchárenské sezení š. místa 50 cm

sedák a opěradlo překližka 
buk přírodní, lakovaný, 

konstrukce ocelová, 
chromovaná, sedák a 
opěradlo překližka buk 
lakoovaná

42

Posluchárenské sezení se sklopným sedákem, 
pružinový sklopný mechanismus pro automatický 
návrat sedáku do svislé polohy. Kovová konstrukce 
chromovaná, kotvená do podlahy, psací stolek hl. 30 
cm samostatná konstrukce, mat. přírodní buk, u první 
řady čelní panel

Z10 FNKV - Šrobárova 1150/50, D malá posluchárna židle do učebny s 
podložkou

konstrukce svař. ocel 
chromovaná, sedák a 
opěradlo překližka dub, 
lakovaná

konstrukce chrom, sedák 
buk, lakovaný

20
ocelová konstrukce, pochromovaná, sedák a opěradlo 
překližka buk, natřeno, loketní opěrka se sklapovacím 
stolkem, překližka buk, stohovatelná

Z11 FNKV - Šrobárova 1150/50, O suteren, chodba
sezení do chodeb a před 
posluchárnu 3-sedák se 
stolkem

délka 200 cm, stolek 
45/45 cm

konstrukce ocelová 
svařovaná, lakovaná, 
sedáka a opěradlo modrý 
plast, stolek překližka / HPL

konstrukce lakovaná 
černá / chrom, sedák a 
opěradlo plast, modrý 
stolek černý

2

ocelový rám, povrchová úprava práškový lak, plastový 
sedák a opěrák na ocelové konstrukci sklopný sedák, 
černý stolek, rektifikace pro vyrovnání nerovnosti 
podlahy

Z12 FNKV - Šrobárova 1150/50, O suteren, chodba sezení do chodeb a před 
posluchárnu 4-sedák

délka 200 cm

konstrukce ocelová 
svařovaná, lakovaná, 
sedáka a opěradlo modrý 
plast

konstrukce lakovaná 
černá / chrom, sedák a 
opěradlo plast, modrý

2
ocelový rám, povrchová úprava práškový lak, plastový 
sedák a opěrák na ocelové konstrukci sklopný sedák, 
rektifikace pro vyrovnání nerovnosti podlahy

Z13 FNKV - Šrobárova 1150/50, S1 židle do učebny 85 x 49 x 50 cm
nohy ocelové, sedák s 
opěrákem překližka buk

konstrukce RAL 9006, 
sedák a opěradlo přírodní 
buk transp. Lak

17
židle pro učebny kovová kostra šedostříbrná, šedák s 
opěrákem z bukové překližky v přírodní barvě, nosnost 
min.120 kg, stohovatelná

Z14 FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt židle speciální
konstrukce ocelová / 
plastová, potah koženka 
zátěžová

konstrukce bílá / světle 
šedá, potahy bílé

10

Speciální židle pro ordinace, laboratoře a jiná 
zdravotnická pracoviště. Velký sedák a opěrák pro delší 
sezení, snadná omyvatelnost. Světle šedá barva plastů, 
bílé čalounění koženka. Nosnost min.120 kg, kolečka 
pro měkký povrch.

Z16 FNKV - Šrobárova 1150/50, S posluchárna čalouněné židle s 
výklopnými stolky

46 x 59 x 92 cm

konstrukce ocelová, sedák a 
opěradlo čalouněné, 
područky dřevo, stolek 
překližka

oc. konstukce lakovaná 
RAL 9007, čalounění 
modré, područky a stolek 
přírodní dřevo transp. lak

60
židle se stolkem, čalouněný sedák a opěrák, ocelová 
konstrukce lakovaná stříbrná, područky a stolek bříza, 
odolná látka čalounění (100 000 cyklů)

Z17 FNKV - Šrobárova 1150/50, S posluchárna čalouněné židle dtto bez 
stolku a područek

46 x 59 x 92 cm
konstrukce ocelová, sedák a 
opěradlo čalouněné

oc. konstukce lakovaná 
RAL 9007, čalounění 
modré

5
židle bez područek, čalouněný sedák a opěrák, ocelová 
konstrukce lakovaná stříbrná,  odolná látka čalounění 
(min.100 000 cyklů)

Z18 Ruská 2411/87, děkanát 632 - Klementinum - 
západ

židle 38 x 79 x 52,5 cm

konstrukce ocelová, sedák s 
opěradlem měkčený / 
pěnový polyuretan, kluzáky 
pro měkkou podlahu

konstrukce lakovaná 
světlá šedá, sedák s 
opěradlem světlá šedá

42

židle designová bez područek, stohovatelná, konstukce 
ocelová lakováná černá, integrovaná do sedáku a 
opěradla z celistvé polyuretanové pěny ve světlé šedé 
barvě s pružinou v opěradle, kluzáky na měkkou 
podlahu,

Z19 Ruská 2411/87, děkanát 632 - Klementinum - 
západ

barová židle
41 x 44 x 104 (sedák 
v.55-77 cm)

konstrukce ocelová , 
chromovaná , výšková 
rektifikace, podnož 
chromová, sedadlo plastové

kovové části chromované, 
sedadlo plastové bílé

8
barová stolička  je výškově nastavitelná a otočná o 360 
°, chromovaná noha s podnoží a konstrukce, bílý 
plastový sedák



Z20 Ruská 2411/87, děkanát 222 - tichá studovna židle 38 x 79 x 52,5 cm

konstrukce ocelová, sedák s 
opěradlem měkčený / 
pěnový polyuretan, kluzáky 
pro měkkou podlahu

konstrukce lakovaná 
světlá šedá, sedák s 
opěradlem černý

32

židle designová bez područek, stohovatelná, konstukce 
ocelová lakováná černá, integrovaná do sedáku a 
opěradla z celistvé polyuretanové pěny v černé barvě s 
pružinou v opěradle, kluzáky na měkkou podlahu,

Z21 Ruská 2411/87, děkanát
výklenek PC mezi 
Syllabovkou a 
Buriankou

židle 38 x 79 x 52,5 cm

konstrukce ocelová, sedák s 
opěradlem měkčený / 
pěnový polyuretan, kluzáky 
pro měkkou podlahu

konstrukce lakovaná 
světlá šedá, sedák s 
opěradlem zelená 
avokádová

4

židle designová bez područek, stohovatelná, konstukce 
ocelová lakováná černá, integrovaná do sedáku a 
opěradla z celistvé polyuretanové pěny v avokádové 
barvě s pružinou v opěradle, kluzáky na měkkou 
podlahu

Z22 Ruská 2411/87, děkanát 115 - prostor před 
bufetem

židle 47,5 x 51 x 79,5

konstrukce dřevěná / 
plastová, nohy dřevěné 
,sedák s opěradlem 
plastový výlisek, kluzáky na 
měkkou podlahu

nohy přírodní dřevo, 
transp. lak, sedák s 
opěradlem bílý plast

50 designová židle, dřevěné nohy 

Z23 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

sedací vak lime 140 x 180 x 30 cm
sedací vak materiál a plnění 
nylon, vodoodpudivá 
úprava

obal světle zelený / 
limetkový

6
sedací vak, obal nylonová odolná tkanina s 
vodoodpudivou  a nešpinící úpravou, možnost 
doplňování náplně, interiérový

Z24 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

sedací vak šedá 140 x 180 x 30 cm
sedací vak materiál a plnění 
nylon, vodoodpudivá 
úprava

obal tmavošedý 2
sedací vak, obal nylonová odolná tkanina s 
vodoodpudivou  a nešpinící úpravou, možnost 
doplňování náplně, interiérový

Z25 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

sedací vak stříbrná 140 x 180 x 30 cm
sedací vak materiál a plnění 
nylon, vodoodpudivá 
úprava

obal stříbřitý 2
sedací vak, obal nylonová odolná tkanina s 
vodoodpudivou  a nešpinící úpravou, možnost 
doplňování náplně, interiérový

Z26 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

taburet lime Ø 50 cm, výška 35 
cm

látkový taburet materiál a 
plnění nylon, vodoodpudivá 
úprava

obal světle zelený / 
limetkový

4
látkový taburet k posezení nebo jako podložka pod 
nohy, obal nylonová odolná tkanina s vodoodpudivou  
a nešpinící úpravou

Z27 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

taburet šedá Ø 50 cm, výška 35 
cm

látkový taburet materiál a 
plnění nylon, vodoodpudivá 
úprava

obal tmavošedý 4
látkový taburet k posezení nebo jako podložka pod 
nohy, obal nylonová odolná tkanina s vodoodpudivou  
a nešpinící úpravou

Z28 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

taburet stříbrná Ø 50 cm, výška 35 
cm

látkový taburet materiál a 
plnění nylon, vodoodpudivá 
úprava

obal stříbřitý 4
látkový taburet k posezení nebo jako podložka pod 
nohy, obal nylonová odolná tkanina s vodoodpudivou  
a nešpinící úpravou

Z29 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

sedačka vycpávaná 90 x 100 x 40
látková sedačka s výplní 
kuličkami PPS

sedací část zelená / 
limetková, opěradlo 
vzorované šedo/zelené

3

látková sedačka vycpávaná PPS kuličkami, z odolné 
nylonové tkaniny v limetkové barvě, opěradlo 
abstraktní vzor šedé pozadí, zelená kresba. Sedací část 
krychlová, opěradlo válec.

Z30 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

sedačka vycpávaná 90 x 65 x 40
látková sedačka s výplní 
kuličkami PPS

sedací část zelená / 
limetková

3 látková sedačka vycpávaná PPS kuličkami, z odolné 
nylonové tkaniny v limetkové barvě, krychlová. 

Z31 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

křeslo 60/59/80 cm

podnož nohy javorové, 
kovové vzpěry chromované, 
plastová skořepina, 
čalounění látkové

podnož javor mořený 
načerno, chromované 
výztuhy, plastová 
skořepina zelená, 
čalounění látkové tmavě 
šedé

8

křeslo čalouněné na zelené plastové skořepině, 
javorové nohy s chromovanou příhradovým ocelovým 
vyztužením, čalounění odolná potahová látka tmavě 
šedá, kluzáky na měkkou podlahu

Z32 Ruská 2411/87, děkanát 634 - 6.patro chill-
out zóna

židle 38 x 79 x 52,5 cm

konstrukce ocelová, sedák s 
opěradlem měkčený / 
pěnový polyuretan, kluzáky 
pro měkkou podlahu

konstrukce lakovaná 
světlá šedá, sedák s 
opěradlem zelená 
avokádová

16

židle designová bez područek, stohovatelná, konstukce 
ocelová lakováná černá, integrovaná do sedáku a 
opěradla z celistvé polyuretanové pěny v avokádové 
barvě s pružinou v opěradle, kluzáky na měkkou 
podlahu



Z33 Ruská 2411/87, děkanát chill-out výklenek 
vestibul

sedací vak lime 140 x 180 x 30 cm
sedací vak materiál a plnění 
nylon, vodoodpudivá 
úprava

obal světle zelený / 
limetkový

4
sedací vak, obal nylonová odolná tkanina s 
vodoodpudivou  a nešpinící úpravou, možnost 
doplňování náplně, interiérový

Z34 Ruská 2411/87, děkanát chill-out výklenek 
vestibul

sedací vak šedá 140 x 180 x 30 cm
sedací vak materiál a plnění 
nylon, vodoodpudivá 
úprava

obal tmavošedý 4
sedací vak, obal nylonová odolná tkanina s 
vodoodpudivou  a nešpinící úpravou, možnost 
doplňování náplně, interiérový

Z35 Ruská 2411/87, děkanát chill-out výklenek 
vestibul

sedačka vycpávaná 90 x 100 x 40
látková sedačka s výplní 
kuličkami PPS

sedací část zelená / 
limetková, opěradlo 
vzorované šedo/zelené

2

látková sedačka vycpávaná PPS kuličkami, z odolné 
nylonové tkaniny v limetkové barvě, opěradlo 
abstraktní vzor šedé pozadí, zelená kresba. Sedací část 
krychlová, opěradlo válec.

Z36 Ruská 2411/87, děkanát chill-out výklenek 
vestibul

sedačka vycpávaná 90 x 65 x 40
látková sedačka s výplní 
kuličkami PPS

sedací část zelená / 
limetková

2 látková sedačka vycpávaná PPS kuličkami, z odolné 
nylonové tkaniny v limetkové barvě, krychlová. 

Z37 Ruská 2411/87, děkanát chill-out výklenek 
vestibul

sedačka vycpávaná 90 x 65 x 40
látková sedačka s výplní 
kuličkami PPS

sedací část tmavě šedá 2 látková sedačka vycpávaná PPS kuličkami, z odolné 
nylonové tkaniny v tmavě šedé barvě, krychlová. 

Z38 Ruská 2411/87, děkanát
122 - vestibul- 
prostor před 
Syllabovkou

židle 38 x 79 x 52,5 cm

konstrukce ocelová, sedák s 
opěradlem měkčený / 
pěnový polyuretan, kluzáky 
pro měkkou podlahu

konstrukce lakovaná 
světlá šedá, sedák s 
opěradlem zelená 
avokádová

20

židle designová bez područek, stohovatelná, konstukce 
ocelová lakováná černá, integrovaná do sedáku a 
opěradla z celistvé polyuretanové pěny v avokádové 
barvě s pružinou v opěradle, kluzáky na měkkou 
podlahu

Z39 Ruská 2411/87, děkanát 226a - 2.patro 
TRIMED

gauč 195 x 95 x 90 cm
celočalouněná pohovka, 
pevná dřevěná konstrukce

čalounění červené 1
čalouněná pohovka, pevná konstrukce, moderní 
jednoduchý design, červená, pohodlná opěrka s 
polštáři

Z40 Ruská 2411/87, děkanát 226a - 2.patro 
TRIMED

kancelářská židle 70 x 50 x 135 (max)

kovová konstrukce, i kříž 
chromováno, plastové 
součásti sedáku, opěradla a 
područek, čalouněný sedák 
a opěradlo

čalounění, sedák, opěrka, 
područky černá, černá / 
chromovaná konstrukce

2

Pracovní kancelářská židle s prodyšným opěrákem a 
opěrkou hlavy a sedákem čalouněným prodyšnou 
látkou. Synchronní mechanika s nastavením síly 
protiváhy a aretací v 5 pozicích. Polohovatelná opěrka 
hlavy, bederní regulovatelná opěrka s nastavením 
výšky, výškově a vodorovně nastavitelné područky s 
měkkou polyuretanovou dotykovou plochou, 
univerzální kolečka s gumovou obručí, nosnost min. 
120 kg

Z41a FNKV - Šrobárova 1150/50, H sem.míst.chir. klinika židle konferenční 51 x 46 x 81
pevná ocelová konstrukce, 
sedák a opěrka čalouněná, 
plastový kryt

tmavě červené čalounění, 
konstrukce tmavě šedá

9
Stohovatelná konferenční židle bez područek s pevnou 
ocelovou kostrou lakovanou tmavou šedou, čalounění 
tmavěčervené, nosnost min.130 kg

Z41b FNKV - Šrobárova 1150/50, H sem.míst.chir. klinika židle konferenční 51 x 46 x 81
pevná ocelová konstrukce, 
sedák a opěrka čalouněná, 
plastový kryt

tmavě šedé čalounění, 
konstrukce tmavě šedá

26
Stohovatelná konferenční židle bez područek s pevnou 
ocelovou kostrou lakovanou tmavou šedou, čalounění 
tmavě šedé, nosnost 130 kg

Z42

FNKV - Šrobárova 1150/50, J operační trakt speciální židle s opěrkou

Kovová konstrukce, 
koženkové čalounění

konstrukce štříbrná/ 
chromová, čalounění bílé.

3

Speciální židle s opěrkou zad/lokte otočnou 360 
stupňů nezávisle na pozici sedáku pro ordinace, 
laboratoře a jiná zdravotnická pracoviště Snadná 
omyvatelnost. Kovová konstrukce, koženkové 
čalounění, kolečka na měkkou podlahu.

Z43

FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio - šatna mediků lavička 200 x 36 x 43 cm

podnož ocelová konstrukce 
lakovaná, deska smrk 
masiv, lakovaný

podnož šedá, deska 
přírodní dřevo lakované 
transp. Lakem 2

Šatní lavice š. 36 cm, v. 43 cm, podnož z ocelových 
profilů, lakovaných šedou barvou, desky ze smrkových 
latí ca 90x30 – lakované transparentním lakem



Z44

FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio - šatna mediků lavička 150 x 36 x 43 cm

podnož ocelová konstrukce 
lakovaná, deska smrk 
masiv, lakovaný

podnož šedá, deska 
přírodní dřevo lakované 
transp. Lakem 1

Šatní lavice š. 36 cm, v. 43 cm, podnož z ocelových 
profilů, lakovaných šedou barvou, desky ze smrkových 
latí ca 90x30 – lakované transparentním lakem

Z45

FNKV - Šrobárova 1150/50, S kardio - šatna mediků lavička 100 x 36 x 43 cm

podnož ocelová konstrukce 
lakovaná, deska smrk 
masiv, lakovaný

podnož šedá, deska 
přírodní dřevo lakované 
transp. Lakem 1

Šatní lavice š. 36 cm, v. 43 cm, podnož z ocelových 
profilů, lakovaných šedou barvou, desky ze smrkových 
latí ca 90x30 – lakované transparentním lakem

Z46 Ruská 2411/87, děkanát 226a - 2.patro 
TRIMED

stolička
40 x 40 x 45 ocelové nohy, plastový sedák

nohy lakované černé, 
sedák černý

5
stohovatelná stolička, v. 45 cm, průměr sedáku 32 cm, 
ocelové nohy lakované, sedák plastový, barva dle 
specifikace

Z47 Ruská 2411/87, děkanát 226a - 2.patro 
TRIMED

stolička
40 x 40 x 45 ocelové nohy, plastový sedák

nohy lakované červené 
sedák červený

5
stohovatelná stolička, v. 45 cm, průměr sedáku 32 cm, 
ocelové nohy lakované, sedák plastový, barva dle 
specifikace

Z48 Ruská 2411/87, děkanát
115 - prostor před 
bufetem lavice čalouněná 1bm

100x65x120 cm , 
výška sedu jako 
standardní židle

čalouněný sedák zátěžová 
koženka, opěradlo látkový 
potah, hohy z buk. masivu 
lakované 

sedák černé čalounění, 
záda středně šedá 
potahová látka, nohy 
lakované černé 8

modulová lavice s opěrkou hlavy, čalouněná, nohy z 
bukového masivu, lakované

Z49a

SZU, Šrobárova 49/48

Budova 19 – 306 – 
učebna

židle do učebny 54 x 34 x 80 cm 

kostra svařovaná z 
ocelových profilů, 
čalouněný sedák a opěradlo

konstrukce lak černý, 
potah RAL 2007 19

kostra svařovaná z ocelových profilů, lak černý, 
čalouněný sedák a opěradlo, textilní potah RAL 2007, 
odolnost min. 150 000 cyklů, sedák I opěradlo výplň 
studenou pěnou, nosnost min. 130 kg, stohovatelná.

Z49b

SZU, Šrobárova 49/48

Budova 19 – 307 – 
učebna

židle do učebny 54 x 34 x 80 cm 

kostra svařovaná z 
ocelových profilů, 
čalouněný sedák a opěradlo

konstrukce lak černý, 
potah RAL 2007 19

kostra svařovaná z ocelových profilů, lak černý, 
čalouněný sedák a opěradlo, textilní potah RAL 2007, 
odolnost min. 150 000 cyklů, sedák I opěradlo výplň 
studenou pěnou, nosnost min.130 kg, stohovatelná

Z50

FNKV - Šrobárova 1150/50, D studentská šatna Válenda 209 x 100 x 91 cm
rám dřevo / dřevotříska, 
dýhovaný povrch

dýhovaná dřevotříska, 
dekor dub rustik 2

Válenda s úložným prostorem, lamelový rošt, 
polohovací hlava, ložná plocha 90 x 200, poluretanové 
jádro matrace, na povrchu studená pěna, potahová 
látka s voddopudivou, nešpinivou úpravou, 

Upozornění: použité obrázky slouží k  doplnění textové části jako designová představa, uchazeč může nabídnout rovnocenný výrobek, který bude splňovat danou specifikaci. V případě, že výše uvedené specifikace obsahují odkaz (přímý nebo 
nepřímý) na konkrétní výrobek, výrobce, či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.


	I. Předmět Smlouvy
	2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, instalace, clo, pojištění, dodání všech zákonných dokladů ke zboží).

	Vyplneno - Priloha Nabidkova tabulka cast 2_OPRAVENA (2).pdf
	Zidle

	
	List1


